
 

CO MUNE  DI  BUS SET O   

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 1 di 6 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  82  ANNO 2019 
 
SEDUTA   DEL  07/06/2019     ORE    15:00 

 
 

 
OGGETTO:  ASSOCIAZIONE OLIMPIADI VERDIANE DI BUSSETO - 

ORGANIZZAZIONE E PATROCINIO 7^ EDIZIONE “OLIMPIADI 
VERDIANE” GIORNI 7-8-9 GIUGNO 2019 - ATTO DI INDIRIZZO 

 
L’anno duemiladiciannove il giorno sette del  mese di giugno alle ore 15:00 nella sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Giancarlo Contini, la Giunta Comunale. 
 
All’Appello Risultano 

 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

CONTINI GIANCARLO PRESENTE  

LEONI GIANARTURO PRESENTE  

CAPELLI STEFANO PRESENTE  

GUARESCHI ELISA PRESENTE  

MARCHESI MARZIA PRESENTE  

 
Totale presenti: n.  5 
Totale assenti :  n. 0 
 
Partecipa all’adunanza  Il Segretario Dott.ssa Giuseppina Rita Mingoia, il quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Giancarlo Contini assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

82
 d

el
 0

7/
06

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/0
6/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

CO MUNE  DI  BUS SET O   

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 2 di 6 

OGGETTO: ASSOCIAZIONE OLIMPIADI VERDIANE DI BUSSETO - ORGANIZZAZIONE 
E PATROCINIO 7^ EDIZIONE “OLIMPIADI VERDIANE” GIORNI 7-8-9 GIUGNO 2019 - 
ATTO DI INDIRIZZO 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTE le richieste inoltrate dal Presidente dell’Associazione Olimpiadi Verdiane di Busseto – P.IVA 
02757510348, acquisite al protocollo generale dell'Ente ai numeri 14792 del 23/11/2018, n. 356 
del 10/01/2019, n. 1409 del 04/02/2019, n. 4821 del 23/04/2019, n. 6573-6601-6608-6625 del 
03/06/2019, n. 6655 del 04/06/2019, con la quale si informa l’Amministrazione Comunale 
dell’intenzione di organizzare la settima edizione di “Olimpiadi Verdiane” nelle giornate del 7-8-9 
giugno 2019 richiedendo contestualmente: 

- il patrocinio del Comune con possibilità di utilizzo dello stemma del Comune di Busseto per 
tutto il materiale pubblicitario; 

- un contributo economico a sostegno delle spese organizzative per la manifestazione in 
oggetto; 

- l’utilizzo gratuito ed esclusivo di piazza Verdi, via Roma, via Provesi, piazza Marconi, viale 
Pallavicino, palestra scolastica, impianti sportivi comunali, Parco dello Sport, Sala consiliare 
e adiacente porticato, Campo sportivo in via Monteverdi, impianto polivalente adiacente 
alla palestra di via Mozart, piazzale dell’Istituto Comprensivo Scolastico, cortile interno 
della Rocca Municipale, Scuderie di Villa Pallavicino (sala Carrozze) e parco di Villa 
Pallavicino, dell’Accademia del Teatro Verdi, dell’area Campo sportivo Cavagna e i campi in 
erba sintetica dietro il palazzetto Remondini per i giorni da venerdì 7 alle 14.00 a domenica 
9 alle 23.59; 

- l’utilizzo di un palco (9 m. x 6 m.) da collocarsi ai piedi del monumento di G. Verdi; 
- l’utilizzo di n. 70 tavoli e di n. 200 sedie; 
- l’utilizzo di n. 6 pedane praticabili; 
- l’utilizzo dei punti di allaccio all’impianto elettrico e pedane passacavo per attraversamenti 

stradali posti in via Roma e piazza Verdi; 
- l’utilizzo del punto idrico situato in piazza Verdi; 
- l’utilizzo dell’impianto gas a servizio della cucina che verrà montata in piazza Verdi; 
- l’autorizzazione all’utilizzo dell’impianto audio di via Roma; 
- la fornitura di bidoni per la raccolta differenziata (organico, carta, plastica e residuo) per i 

tre giorni di manifestazione con richiesta di frequente svuotatura; 
- l’utilizzo, solo in caso di maltempo, della palestra dell’Istituto Comprensivo e del Palazzetto 

Remondini; 
- l’utilizzo a titolo gratuito del proiettore comunale e del telo piccolo per le tre giornate; 
- la fornitura di n. 40 transenne per chiudere gli accessi e le zone di gioco; 
- il servizio di pulizia straordinaria dei bagni durante la durata della manifestazione; 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

82
 d

el
 0

7/
06

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/0
6/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

CO MUNE  DI  BUS SET O   

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 3 di 6 

- l’utilizzo dal 31/05 al 16/06/2019 della zone dedicata al free climbing presso piazza Verdi 
(tra il Comune e il monumento Verdi), opportunamente transennata per non consentire 
l’accesso ai non addetti; 

- la chiusura (anche parziale) della strada tra incrocio via Ghirardelli a incrocio via Mascagni 
nei giorni della manifestazione; 

comunicano inoltre: 

 che durante i tre giorni di manifestazione verrà utilizzato un drone per riprese aeree; 

 che sabato 8 giugno 2019 verrà organizzato un concerto che si terrà in piazza Verdi dalle 
ore 22.00 alle ore 00.30; 

 il programma delle attività suddivise nei tre giorni; 

 l’elenco del personale addetto alla sicurezza; 
 
RILEVATO che l'Amministrazione comunale intende patrocinare la suddetta iniziativa, trattandosi 
di un importante evento a carattere sportivo che costituisce tra l'altro un momento significativo 
per l’aggregazione sociale dei giovani del Comune di Busseto, concedendo quanto richiesto, e un 
contributo economico a parziale copertura delle spese di organizzazione; 
 
INTESO pertanto patrocinare le suddette iniziative con le modalità sottoelencate: 

- concedere il patrocinio oneroso mediante un contributo pari ad € 4.200,00, dando atto che 
l’effettiva erogazione avverrà dietro presentazione di idonea documentazione attestante le 
spese effettivamente sostenute; 

- concedere l'occupazione del suolo pubblico gratuitamente secondo quanto stabilito all'art. 
31, comma 1, lett. b) del vigente regolamento comunale C.O.S.A.P.; 

- concedere l'utilizzo del materiale richiesto, secondo disponibilità del Comune; 
- concedere l’uso gratuito dei locali come sopra richiesto, secondo quanto deliberato con 

proprio atto n. 173 del 27/11/2017; 
 
DATO ATTO che con decreto sindacale n. 27 del 27/11/2018 è stato riconosciuto il patrocinio 
gratuito all’Associazione Sportiva Olimpiadi Verdiane per l’organizzazione dell’evento Olimpiadi 
Verdiane 2019 in programma dal 7 al 9 giugno 2019 sul territorio del Comune di Busseto; 
 
DATO ATTO che la presente bozza di deliberazione è stata condivisa con i Responsabili di servizio 
interessati per gli adempimenti conseguenti alla richiesta in oggetto; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e s. m.; 
 
DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione è stato espresso, ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m., il seguente parere: 

- favorevole, da parte del Responsabile Affari Generali e Servizi Istituzionali, Rag. Rita 
Mingardi, in ordine alla regolarità tecnica; 

- favorevole, da parte del Responsabile dei Servizi Finanziari, dott.ssa Elena Stellati, in ordine 
alla regolarità contabile; 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

82
 d

el
 0

7/
06

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/0
6/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

CO MUNE  DI  BUS SET O   

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 4 di 6 

 
CON VOTI unanimi favorevoli, resi in forma palese, ai sensi di legge,  
 

D E L I B E R A 
 
- DI DARE ATTO che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento, ivi compresi per gli eventuali allegati, qui richiamati integralmente, e i 
riferimenti per relationem citati; 

- DI PATROCINARE, per tutto quanto esposto in premessa narrativa, l’iniziativa 7^ edizione di 
“Olimpiadi Verdiane”, come proposto dall’Associazione Olimpiadi Verdiane in programma 
nelle giornate del 7-8-9 giugno 2019; 

- DI SOSTENERE l’iniziativa fornendo all’Associazione la più ampia collaborazione, concedendo 
quanto richiesto e dettagliatamente descritto nelle premesse del presente atto; 

- DI AUTORIZZARE l’utilizzo del materiale richiesto, secondo la disponibilità del Comune; 
- DI EVIDENZIARE il presunto vantaggio economico calcolato dai responsabili nel seguente 

modo: 
nolo attrezzature € 300,00 Responsabile Area 5 Geom. Dejana 
approvvigionamento 
acqua, luce e gas 

€ 100,00 Responsabile Area 5 Geom. Dejana 

fornitura e 
svuotatura bidoni 

sponsorizzato IREN Responsabile Area 5 Geom. Dejana 

come si evince dalle comunicazioni in atti alla presente deliberazione; 
- DI AUTORIZZARE l'occupazione del suolo pubblico gratuitamente secondo quanto stabilito 

all'art. 31, comma 1, lett. b) del vigente regolamento comunale C.O.S.A.P.; 
- DI CONCEDERE all’Associazione un contributo economico di € 4.200,00 a parziale copertura 

delle spese sostenute per l’organizzazione della manifestazione sportiva, per le motivazioni di 
cui in premessa;  

- DI DARE ATTO che la spesa di € 4.200,00 trova disponibilità sul Bilancio 2019 all’intervento 
06011.04.0100 “Contributi enti sportivi”; 

- DI SUBORDINARE la liquidazione del contributo alla presentazione di idonea rendicontazione 
attestante le spese effettivamente sostenute; 

- DI DARE ATTO che la presente deliberazione costituisce atto di indirizzo per i Responsabili di 
servizio competenti all’adozione degli atti di gestione conseguenti; 

- DI TRASMETTERE il presente atto, per gli ulteriori adempimenti contenuti nella richiesta 
dell’associazione Olimpiadi Verdiane, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: 
Patrimonio, Polizia Amministrativa, Polizia Locale, Turistico; 

- DI DARE ATTO altresì che il Responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 5.1 della Legge 
241/90 e s.m. è la Rag. Rita Mingardi – Responsabile Affari Generali e Servizi Istituzionali; 

- DI PUBBLICARE i dati riferiti al presente provvedimento, in ottemperanza a quanto stabilito 
dagli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 14.03.2013 n. 33, sul sito web del comune nell’ambito 
dell’apposita sezione denominata “Amministrazione trasparente”; 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

82
 d

el
 0

7/
06

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/0
6/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

CO MUNE  DI  BUS SET O   

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 5 di 6 

- DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, 
del D.Lgs. n. 267/2000 e s. m. per permettere l’attività di organizzazione e pubblicizzazione 
dell’evento sportivo. 

 

 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

82
 d

el
 0

7/
06

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/0
6/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

CO MUNE  DI  BUS SET O   

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 6 di 6 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

 Il Sindaco 
Giancarlo Contini 

 Il Segretario  
Dott.ssa Giuseppina Rita Mingoia 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

82
 d

el
 0

7/
06

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/0
6/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
ASSOCIAZIONE OLIMPIADI VERDIANE DI BUSSETO - ORGANIZZAZIONE E 
PATROCINIO 7^ EDIZIONE “OLIMPIADI VERDIANE” GIORNI 7-8-9 GIUGNO 2019 - 
ATTO DI INDIRIZZO 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 05/06/2019 
 

Responsabile del Servizio 
Rita Mingardi / INFOCERT SPA 

 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

82
 d

el
 0

7/
06

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/0
6/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
ASSOCIAZIONE OLIMPIADI VERDIANE DI BUSSETO - ORGANIZZAZIONE E 
PATROCINIO 7^ EDIZIONE “OLIMPIADI VERDIANE” GIORNI 7-8-9 GIUGNO 2019 - 
ATTO DI INDIRIZZO 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 
  
 
Busseto, lì 06/06/2019 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

82
 d

el
 0

7/
06

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/0
6/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

Deliberazione di Giunta Comunale 

N. 82 

DEL 07/06/2019 

OGGETTO: ASSOCIAZIONE OLIMPIADI VERDIANE DI BUSSETO - 

ORGANIZZAZIONE E PATROCINIO 7^ EDIZIONE “OLIMPIADI VERDIANE” GIORNI 

7-8-9 GIUGNO 2019 - ATTO DI INDIRIZZO 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 

Il sottoscritto  

 

visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione: 

 viene pubblicata nell’Albo On Line di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 

14/06/2019 al 29/06/2019  

 

 

Busseto lì  14/06/2019 

 

 

 L' addetto 

 

 Stefania Macchidani / INFOCERT SPA 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

82
 d

el
 0

7/
06

/2
01

9.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IU

SE
PP

IN
A

 R
IT

A
 M

IN
G

O
IA

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/0
6/

20
19

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na


